

WYNIKI z I ETAPU

postępowania kwalifikacyjnego do służby

w Państwowej Straży Pożarnej

na stanowisko stażysta

(docelowo: starszy ratownik)

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Sępólnie Krajeńskim

W związku z ogłoszonym naborem do służby nr 2/2023 na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej (docelowo: starszy ratownik) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim, zamieszczonym w dniu 05 lipca 2023 roku, do KP PSP w Sępólnie Krajeńskim wpłynęło **16 podań**.

Komisja kwalifikacyjna, działająca na podstawie rozkazu nr 13/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Sępólnie Krajeńskim z dnia 05 lipca 2023 roku, w dniu 26 lipca 2023 roku przeprowadziła pierwszy etap postępowania kwalifikacyjnego, który polegał na ocenie złożonych dokumentów, sprawdzeniu ich pod względem kompletności i spełniania wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu.

W wyniku I etapu postępowania, do kolejnego (drugiego) etapu postępowania zostało zakwalifikowanych **15 kandydatów**.

Wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów **zakwalifikowanych** do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

Wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów, którzy nie zakwalifikowali się do II etapu postępowania: **16.**

UWAGA !!!

**II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej odbędzie się
w dniu 27 lipca 2023 roku (czwartek) o godzinie 12:00
w Centrum Sportu i Rekreacji ul. Chojnicka 19, 89 – 400 Sępólno Krajeńskie**

Próby sprawnościowe testu sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Kandydat do każdej z prób może podejść dwukrotnie.

Test sprawności fizycznej dla kandydata będzie obejmował:

- 1) podciąganie się na drążku;
- 2) bieg po kopercie;
- 3) próbę wydolnościową.

Przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej kandydat okazuje **dokument potwierdzający jego tożsamość.**

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej:

Zastępca Dowódcy
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
st. kpt. Krzysztof Brzozowski

Członkowie Komisji Kwalifikacyjnej:

KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Organizacyjno - Kadrowa
ml. asp. mgr Anna Stekierka

STARSZY TECHNIK
sekcja kwatermistrzowsko-techniczna
ogn. mgr Michał Delikat